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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 26 Women, 100m Breaststroke Open
09.04.2017 - 10:05 Results Prelim
Rekord Mitinga 1:12.94 NINKOVIC, Ivana
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 08.07.2009
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 1:26.42 MEDIC, Mila NS Novi Sad 20.11.2010
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:12.47 CREVAR, Anja DP Novi Sad 29.03.2015

Evropsko seniorsko - A standard : 1:09.04  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 1:12.43  /  A-olimpijska norma : 1:07.85  /  B-
olimijska norma : 1:10.22
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Apsolutna

1. TADIC, Tina 03 Sharks 1:14.95 632 A 36.75 38.20
2. PASUKAN, Emina 01 Bosna 1:15.96 607 A 35.80 40.16
3. SINANOU, Stavroula 93 GLAFKOS 1:16.99 583 A 36.92 40.07
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:19.56 529 A 38.82 40.74
5. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.14 498 A 38.34 42.80
6. VLASIDI, Eleni 04 ARGO 1:21.34 495 A 38.59 42.75
7. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:22.26 478 A 39.69 42.57
8. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:23.09 464 A 40.22 42.87
9. HENGL, Rebeka 02 Mahacsi 1:25.35 428 B 39.34 46.01

10. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 1:25.78 422 B 42.02 43.76
11. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:26.80 407 B 40.96 45.84
12. JAKAB, Emese 04 Mahacsi 1:30.99 353 B 42.11 48.88
13. PETKOVIC, Nina 99 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:32.71 334 B 44.45 48.26
14. HRNIC, Lara 00 Olymp, BL 1:32.87 332 B
15. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:34.17 319 B 44.99 49.18
16. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 1:34.76 313 B 45.70 49.06
17. ZOUMPERI, Anna Maria 04 OFNI 1:34.98 310 R 43.70 51.28
18. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 1:37.64 286 R 46.51 51.13
19. BABIC, Teodora 99 Vracar 1:40.41 263
20. ZIVKOVIC, Natalija 05 11. APRIL Beograd 1:45.09 229
21. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:50.03 200 53.74 56.29
22. MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 2:11.81 116 1:02.07 1:09.74

DSQ SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:19.31

B Kategorija 2002. i 2003.

1. TADIC, Tina 03 Sharks 1:14.95 632 A 36.75 38.20
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:19.56 529 A 38.82 40.74
3. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.14 498 A 38.34 42.80
4. HENGL, Rebeka 02 Mahacsi 1:25.35 428 B 39.34 46.01
5. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 1:25.78 422 B 42.02 43.76

DSQ SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:19.31

C Kategorija 2004. i 2005.

1. VLASIDI, Eleni 04 ARGO 1:21.34 495 A 38.59 42.75
2. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:23.09 464 A 40.22 42.87
3. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:26.80 407 B 40.96 45.84
4. JAKAB, Emese 04 Mahacsi 1:30.99 353 B 42.11 48.88
5. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:34.17 319 B 44.99 49.18
6. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 1:34.76 313 B 45.70 49.06
7. ZOUMPERI, Anna Maria 04 OFNI 1:34.98 310 R 43.70 51.28
8. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 1:37.64 286 R 46.51 51.13
9. ZIVKOVIC, Natalija 05 11. APRIL Beograd 1:45.09 229

10. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:50.03 200 53.74 56.29
11. MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 2:11.81 116 1:02.07 1:09.74


